П Р О Т О К О Л  № 2
Совета директоров ОАО «РИКТ»
г.Междуреченск

18.08.2006 г.

ул.Чехова  9

     Председатель:              Рубан Н.Д.

     Секретарь:                 Корнеева Е.И.

Заседание Совета директоров проводилось в форме заочного голосования.

В заочном голосовании приняли участие 7 из 7 членов Совета директоров, что составляет 100% от его состава. Кворум для проведения заседания есть; принятые решения правомочны.

     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение ежеквартального отчета ФСФР РФ и списка аффилированных лиц за II квартал 2006г.

1. РЕШИЛИ:

1. Утвердить ежеквартальный отчет ФСФР РФ и список аффилированных лиц за II квартал 2006г.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- единогласно

ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет
Решение принято единогласно.

Председатель                                           Н.Д.Рубан

Секретарь                                              Е.И.Корнеева